



شماره ۶۰۸۴ / سال ۲۷ / چهارشنبه ۲۷ دی ۱۴۰۲ / ۵ رجب ۱۴۴۵ / 17 January 2024

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز خبر داد؛

تخریب ۵۲ مورد تغییر کاربری غیر مجاز اراضی کشاورزی تبریز طی ۲ ماه اخیر



کرد: اراضی کشاورزی به عنوان ثروت و امانت جامعه برای نسل های آتی است و کسانی که از این ثروت و هدیه الهی استفاده می کنند همواره موظفند از آن به طور صحیح بهره برداری و در حفظ و حراست از آن برای نسل های آینده تلاش کنند.

فرقانی اظهار کرد: خودروهای گشت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان تبریز با بررسی مستمر و حضور فعال در عرصه های کشاورزی و نیز گزارش‌های دریافتی از سامانه ۱۳۱، مزارع و باغ‌ها را رصد می کنند و با هر گونه اقدام غیرمجاز برابر قانون برخورد خواهند کرد.

رئیس هیئت بازرسی ستاد انتخابات آذربایجان شرقی:

هیئت‌های بازرسی بازوی نظارتی وزارت کشور در برگزاری انتخابات هستند



که تحقق آنها در گروی همدلی همه‌جانبه همه برگزارکنندگان انتخابات است. وی ادامه داد: ماده ۲۸ قانون انتخابات، حسن جریان انتخابات و ماده ۲۶ نیز محل مأموریت اعضای هیئت‌های بازرسی را مشخص می‌کند که باید به‌دقت عملیاتی شوند.

دبیر ستاد انتخابات آذربایجان شرقی بیان کرد: سامانه ای شدن فعالیت هیات های بازرسی، دقت در انجام وظایف محوله آنان را افزایش می دهد.

وی یادآوری کرد: کارگزاران انتخابات، مدافعین حرم انتخابات با شاخص های مدنظر رهبر معظم انقلاب شامل سلامت، مشارکت، رقابت و امنیت هستند.

وی تأکید کرد: هویت نظام مقدس جمهوری اسلامی از همه چیز بالاتر بوده و ما به‌عنوان دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات در این مسیر تنها باید مجری مر قانون و حافظ اعتماد مردم به‌عنوان سرمایه

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیر جهادکشاورزی شهرستان تبریز گفت: با تخریب ۵۲ مورد تغییر کاربری غیر مجاز اراضی کشاورزی بیش از ۲۰ هزار مترمربع از اراضی کشاورزی شهرستان تبریز طی ۲ ماه اخیر آزاد شد.

ابراهیم فرقانی در گفتگو با خبرنگاران افزود: در راستای حفاظت از اراضی کشاورزی و عمل به تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری این اراضی در دو ماه اخیر سال جاری ۵۲ مورد تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی در مناطق باسمنج و خسروشاه شناسایی و با تشکیل پرونده تخلف به دستور مقام قضایی قلع و قمع شد.

وی اضافه کرد: موارد تغییر کاربری غیرمجاز شامل دیوار کشی، محوطه سازی، تفکیک اراضی و غیره بود که با حضور نماینده دادستانی و عوامل نظامی تخریب و قلع و قمع شد.

فرقانی خاطرنشان کرد: تغییر بی ضابطه کاربری اراضی کشاورزی یکی از مشکلات مهم این بخش است که این کار سالیانه بخش عمده‌ای از زمین های کشاورزی را از چرخه تولید خارج می کند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تبریز با بیان اینکه به منظور حمایت از بخش کشاورزی و تولیدات داخلی، از ساخت و سازهای غیرمجاز در شهرستان تبریز جلوگیری می‌شود تأکید

رئیس هیئت بازرسی ستاد انتخابات آذربایجان شرقی گفت: هیئت‌های بازرسی بازوی نظارتی وزارت کشور در برگزاری انتخابات اسفندماه امسال هستند.

به گزارش روابطعمومی استانداری آذربایجان شرقی، محمدرضا سلطان‌زاده امروز در جلسه آموزشی اعضای هیئت‌های بازرسی ستاد انتخابات استان افزود: حسب تجویز ماده ۲۸ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، هیئت بازرسی مرکزی انتخابات کشور برای نظارت بر حسن اجرای انتخابات در وزارت کشور تشکیل شده است.

وی اضافه کرد: در طول آن نیز هیئت بازرسی انتخابات استان و نیز شهرستان‌ها به‌عنوان سرپنجه این هیئت در استان و شهرستان‌ها تشکیل شده و تأثیر بسزایی در برگزاری یک انتخابات سالم و باشکوه ایفا خواهند کرد.

وی گفت: در این راستا بازرسان انتخابات در هر یک از شعب اخذ رأی مستقر خواهند شد و در کنار سایر عوامل اجرایی و نظارتی انتخابات به تکلیف قانونی مطرح در قانون عمل خواهند کرد.

دبیر ستاد انتخابات آذربایجان شرقی: مردم دست‌اندرکارن انتخابات را ید واحد می‌بینند

دبیر ستاد انتخابات آذربایجان شرقی نیز در این نشست گفت: مردم همه دست‌اندرکاران برگزاری انتخابات را ید واحد می‌بینند و این امر وظیفه ما در صیانت از اعتماد آنان را سنگین‌تر می‌کند.

حسن حقیقینافزود: برگزاری انتخاباتی در طراز نظام مقدس جمهوری اسلامی با نگاه تیمی همه کارگزاران میسر است.

وی اضافه کرد: فرایند برگزاری انتخابات الزامات خاص خود را دارد

المپیاد فیلم‌سازی در تراز سایر المپیادها قرار گیرد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: دبیر اجرایی سی‌وپنجمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان گفت: امیدوارم المپیاد فیلم‌سازی همچون المپیادهای شیمی، فیزیک و ریاضی که در کشور دارای رتبه بالایی است، در تراز این المپیادها قرار گیرد و امکاناتی که برای برگزیدگان در نظر گرفته می‌شود، برای این المپیاد نیز لحاظ شود. وحید ملتجی، مدیر هفتمین المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان ایران در جمع خبرنگاران با محوریت هفتمین المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان ایران اظهار کرد: در راستای استمرار المپیاد فیلم نوجوانان، ایده‌ای با عنوان باشگاه فیلم‌سازی وجود دارد و این باشگاه باید متشکل از نوجوانانی باشد که هر سال در المپیاد شرکت می‌کنند.

او با بیان اینکه شعار «بچه‌ها به سمت قلب»، شعار هدفمندی بود،گفت: باید بتوانیم به‌گونه‌ای عمل کنیم که نوجوانان با گذشته، فرهنگ و هویت خود آشنا شوند. ملتجی افزود: در این دوره از جشنواره فیلم‌سازی، ۱۰۵۹ نفر از ۲۸ استان و ۷۵ شهر شرکت کرده‌اند، که تعداد شرکت‌کنندگان بیش از دو برابر دوره قبل و تعداد کل آثار ۱۱۶۴ اثر است. مدیر هفتمین المپیاد فیلم‌سازی نوجوانان ایران بیان کرد: در این دوره، ۲۶۱ اثر در حوزه فیلم و ۱۰۰۳ در حوزه ایده بوده است که ایده، نگاه بچه‌ها نسبت به کاری است که می‌خواهند انجام دهند و در قالب یک داستان کوتاه ارائه می‌شود.

او خاطرنشان کرد: ۳۱ اثر شامل ۱۲ اثر در زمینه ایده و ۱۹ اثر در زمینه فیلم انتخاب شده است، ۲۰ دختر و ۱۱ پسر انتخاب شده‌اند، ۳۱ نفر از ۱۱ استان در این مرحله حضور دارند. ملتجی گفت: در فیلم، چهره‌های شناخته شده‌ای همچون مرتضی علی‌عباس میرزایی و مهدیه‌سادات محور و در زمینه ایده، وحید نیکخواه‌آزاد و علی‌شامحمدی حضور خواهند داشت.

وی افزود: هزینه سفر تا صد المپیاد بیش از یک میلیارد تومان و کمتر از دو میلیارد تومان برآورد شده است که عمده آن مربوط به اسکان و پذیرایی است، سعی شده با تدابیر مختلف این هزینه مدیریت شود، طبق روال جشنواره‌ها، هزینه‌ها میان بنیاد سینمایی فارابی و شهرداری تقسیم می‌شود. او درباره زمان برگزاری این المپیاد گفت: افتتاحیه به‌صورت محدود، ۲۸ دی و اختتامیه در ۲۸ بهمن در هنرهای خورشید برگزار می‌شود.

المپیاد فیلم‌سازی در تراز سایر المپیادها در ادامه، میتم بکتاشیان، دبیر اجرایی سی‌وپنجمین جشنواره فیلم کودک و نوجوان اظهار داشت: جشنواره سی‌وپنجم فیلم کودک و نوجوان مرحله پایانی را در اصفهان سپری می‌کند و تاکنون بسیاری پرقوت پیش رفته است. او گفت: با تلاش همکارانم در اصفهان و همکاری بنیاد فارابی تصمیم گرفتم شد المپیاد فیلم‌سازی در اصفهان به‌صورت مجزا برگزار شود و با تبلیغات شهری و ملی بتوانیم از این فرصت بهره ببریم. بکتاشیان ابراز امیدواری کرد: این المپیاد همچون المپیادهای شیمی، فیزیک و ریاضی که در کشور دارای رتبه بالایی است، در تراز این المپیادها قرار بگیرد و امکاناتی که برای برگزیدگان در نظر گرفته می‌شود، برای این المپیاد نیز لحاظ شود، همچنین برگزیدگان آن به‌عنوان نخبگان کشور مطرح شوند.

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت

منطقه شمالشرق گفت: در حال حاضر ظرفیت مخازن نیروگاه‌های حوزه استحفاظی این منطقه برای عبور از فصل سرما تکمیل است و مشکل خاصی در این زمینه وجود ندارد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه شمالشرق؛ رضا جبارزاده به تدابیر اندیشیده شده برای پوشش دادن فصل سرما و مقابله با بحران سوخت زمستانی اشاره و اظهار کرد: زمانیکه به ما اعلام می‌کنند فشار گاز پایین است و هر آن احتمال اینکه نیازمندی خانوارها با مخاطره همراه شود، توربین‌ها در کمترین زمان ممکن از حالت سوخت‌ گاز به مایع تبدیل شده تا این کسری به نوعی جبران شود.

وی با بیان اینکه این اقدام مصرف روزانه گاز طبیعی تعداد زیادی از خانوارها را تامین می‌کند، ادامه داد: سال گذشته بردوت و سردی هوا به حدی بود که گاز

اخبار شهرستان

خبر

ارسال و ذخیره سازی ۱۷میلیون لیتر نفت سفید به روستاهای استان کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج

: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان از ارسال و ذخیره سازی ۱۷ میلیون لیتر نفت سفید مورد نیاز خانوارهای روستایی استان از ابتدای سال جاری تا کنون خبرداد و افزود : علی رغم بارش برف در روزهای اخیر ،برودت هوا و مسدود شدن راه‌های مواصلاتی روستاهای استان، هیچ مشکلی بابت تامین سوخت روستاییان نداریم. جهانپخش نوکانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان با بیان این مطلب که بیش از ۹۰ درصد از سهمیه سوخت نفت سفید روستاهای استان ارسال شده است اظهار داشت :این میزان مصرف نفت سفید نسبت به مدت مشابه سال قبل با کاهش ۲۳ درصدی همراه بوده است که راستی آزمایی خانوارهای نفت سفید سوز و توسعه گازرسانی در استان از دلایل این میزان کاهش می باشد. نوکانی با اشاره به هماهنگی و برنامه ریزیهای صورت گرفته درکمیته بحران منطقه در خصوص آمادگی تامین سوخت زمستانی از ارسال بیش از ۱۳ میلیون و ششصد هزار لیتر نفت سفید به روستاهای صعب العبور استان خبرداد و افزود :سوخت روستاهای فوق از خرداد ماه سال جاری ارسال و ذخیره سازی شده است. وی از توزیع نفت سفید بین فروشندگی‌های نفت سفید شهری خبر داد و افزود: این شرکت آمادگی توزیع سوخت جایگزین در مواقع اضطراری و قطعی گاز را داشته و اقدامات لازم در این راستا صورت گرفته و کلیه فروشندگی‌های نفت سفید شهری و تاسیسات گازمیع در حالت آماده‌باش هستند. این مقام مسئول با اشاره به فعالیت ۲۶۳ باب فروشندگی نفت سفید روستایی درسطح استان از وجود ۹ هزار خانوار نفت سفیدسوز فاقد گاز طبیعی در استان خبر داد و اظهار داشت: سهمیه سالیانه این خانوارها بر روی کارت های بانکی متصل به شبکه شتاب شارژ می شود .مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان در پایان از تعامل ،همکاری و تلاش رانندگان ناوگان حمل و نقل فرآورده های نفتی ، شرکت های حمل و نقل و مالکین مجاری عرضه و سیی آن جی استان که باتوجه به شرایط جوی و بارش برف و بردت هوا درارائه خدمت و سوخت رسانی به شهروندان کردستانی به نحو مطلوب و شایسته ای عمل نمودند تشکر و قدردانی کرد.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان:

بخش عمده مشکلات مردم با عزم جدی و تدبیر مسئولان مرتفع می‌شود»



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: ستاد پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تشکیل جلسه داد.

حجت الاسلام و المسلمین اسداله جعفری رئیس کل دادگستری استان در نشستی که با موضوع رفع نقاط حادثه‌خیز در جاده‌های استان برگزار شد، اظهار کرد: سرمایه انسانی، بزرگترین سرمایه هر جامعه‌ای است و تمام ظرفیت‌ها وامکانات در درجه اول باید در مسیر حفظ جان مردم صرف شود. وی افزود: نقاط حادثه‌ساز محورهای مواصلاتی استان، هر ساله زندگی و سلامتی افراد زیادی را به خطر می‌اندازد و اولویت متولیان باید ایمن‌سازی این نقاط باشد. رئیس ستاد پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تأکید کرد: مسئولان در هر سطح و جایگاهی که هستند نباید به بهانه کمبود امکانات، از انجام وظایف ذاتی خود کوتاهی کنند چرا که آنها با علم به این مسائل، قبول مسئولیت کرده‌اند و باید وقت و توان و ظرفیت‌هایی که در اختیار دارند را صرف خدمت مداوم به مردم کنند. رئیس دستگاه قضایی استان، چنانچه هر مسئولی در حوزه کاری خود دغدغه‌مندانه برای برطرف کردن مشکلی از مشکلات مردم، عزم جدی داشته باشد، نمی از راه را طی کرده و ادامه راه نیز با تدبیر و همکاری سایر ارگان‌ها هموار خواهد شد لذا چنانچه قصور و کوتاهی در انجام وظایف محوله در این خصوص صورت پذیرد، تشکیل پرونده از باب ترک فعل را به همراه خواهد داشت. شایان ذکر است در این جلسه مصوبات جلسه پیشین ستاد، قرات و پیشرفت در انجام آن مورد بررسی قرار گرفت. همچنین مصوباتی نیز در راستای الزام نهادهای ذریبط به همکاری در رفع نقاط حادثه خیز در جاده های استان به تصویب رسید.

همراهی و همدلی مشترکین با شرکت توزیع برق گیلان لازمه خدمت‌رسانی شایسته و مناسب به مردم است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مهرداد گودرزوند چگینی نماینده مردم شهرستان رودبار در مجلس شورای اسلامی با حضور در شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان ضمن دیدار با محمدتقی مهدیزاده رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل این شرکت، به گفتگو پیرامون مسائل صنعت برق پرداخت. در این نشست چگینی اظهار داشت: جهت تخصیص اعتبارات لازم برای ترمیم شبکه‌های فرسوده برق باید تلاش جمعی، در کل استان صورت پذیرد و نقش شرکت توزیع برق استان در این زمینه بسیار پررنگ می‌باشد.

نماینده مردم شهرستان رودبار افزود: نیروهای خدوم شرکت توزیع برق گیلان در تمامی شهرهای استان تحت هر شرایطی همیشه آماده خدمت‌رسانی به هم استانی‌های خود هستند و این موضوع شایسته تقدیر است.

وی در ادامه برخی درخواست های مردمی و مطالبات عمومی در حوزه انتخابیه خود را مورد پیگیری قرار داد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان ضمن استماع درخواست‌های مردمی مطرحه از همکاری شایسته نمایندگان استان گیلان در مجلس شورای اسلامی در راستای جذب اعتبارات لازم در جهت تسریع در اجرای پروژه های جاری برق رسانی، عملیات اصلاح و بهینه سازی شبکه برق تکمکر و قدردانی کرد. محمد تقی مهدیزاده در پایان گفت: برای خدمت‌رسانی شایسته و مناسب به مردم همراهی و همدلی مشترکین لازمه و اصل مورد نیاز است و امیدواریم با تلاش و کوشش تمامی کارکنان و همکاری مسئولان استان بتوانیم خدمت رسان مردم شریف استان به بهترین شکل ممکن باشیم

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه خبر داد:

مصرف ۱۲ میلیون متر مکعبی گاز در بخش غیر صنعتی کرمانشاه

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از مصرف ۱۲ میلیون متر مکعبی گاز در بخش غیرصنعتی کرمانشاه طی شش‌ماه روز گذشته خبر داد.

ناصر حسینی اظهار کرد: بیش از ۷۰ درصد مشترکین خانگی گاز استان کرمانشاه الگوی مصرف بهینه را رعایت می‌کنند که موجب کاهش هزینه‌های خانوار می‌شود. وی افزود: مصرف گاز در بخش غیر صنعتی شامل مشترکین خانگی، تجاری و صنعتی غیر عمده در طول شش‌ماه روز گذشته ۱۲ میلیون متر مکعب بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه تصریح کرد: مصرف گاز در استان کرمانشاه طی یک ماه گذشته روندی ثابت داشته است.

حسینی بیان کرد: نسبت از مشترکان صنعتی الگوی مصرف را رعایت نمی‌کنند که موجب اعمال محدودیت و افزایش گازبهای مصرفی برای آنها خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: رعایت الگوی مصرف و فرهنگ سازی این موضوع نیازمند عزم همگانی برای حفظ سرمایه ملی است.

به گفته وی، البته این مسیر هم چالش‌ها و

مشکلات خاص خود را دارد، چرا که ما در برمه‌هایی از فصول سال با ناترازی انرژی برق مواجه هستیم، اما طبیعی است که با وجود راهکارهای کارآمد، می‌توان بحران‌ها و چالش‌های احتمالی را تا حدود زیادی هوشمندانه مدیریت کرد.

شایان ذکر است: در ۹ماهه امسال بیش از ۴۲۶میلیون لیتر نفت گاز (گازوئیل) در مخازن سه نیروگاه شهید باقری سمنان، شهید بسطامی شاهرود و خیام نیشابور رسید شده که سهم هر یک به ترتیب حدود ۹۰میلیون لیتر(سمنان)، ۷۹میلیون لیتر (شاهرود) و ۲۵۶میلیون لیتر (نیشابور) است.

گفتنی است، بیشترین میزان رسید نفت گاز در خرداد ماه امسال با ۵۰میلیون و ۸۵۹هزار و ۴۱لیتر در نیروگاه خیام نیشابور و کمترین آن با ۹۵۵هزار و ۴۸ لیتر، آبان ماه در نیروگاه شهید باقری سمنان صورت گرفته است.

مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمالشرق اعلام کرد:

تدابیر منطقه شمالشرق برای داشتن زمستانی گرم



از انرژی برق در مراکز انتقال ایسن امکان و فرصت را ایجاد خواهد کرد که فعالیت توربین‌ها از حالت سوخت مایع هم عبور کرده و با انرژی برق تداوم یابد.